Universidad Tecnoldgica de Candelaria (a)
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcién)
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2024 (b)
(PESOS)

Egresos
Concepto (c)

Aprobado | Ampliaciones/

(d) (Reducciones) a0

Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

1. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D) 9,759,052 0
A. Gobierno (A=ai+a2+al+ad+ab+abeal+al) 0 0
at) Legislacion
az) Justicia
a3) Coordinacion de la Politica de Gobiemo
) Relaciones Exteriores
a5) Asuntos Financieros y Hacendarios
ab) Seguridad Nacional
aT) Asuntos de Orden Piblico y de Seguridad Interior
aB) Otros Servicios Generales

9,759,052
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|B. Desarrollo Social (B=b1+b2+b3+b4+b5+b6+bT) 9,759,052 9,759,052
b1) Proteccion Ambiental 0
b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad 0
b3) Salud 0
b4) Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales 0
b5) Educacion 9,759,052 9,759,052
b6) Proteccién Social 0
b7) Otros Asuntos Sociales 0
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C. Desarrollo Econdmico (C=c1+c2+cI+cad+cSHcbHcT+c4c9) 0 0
¢1) Asuntos Econdmicos, Comerciales y Laborales en General
¢2) Agropecuaria, Silvicutura, Pesca y Caza
¢3) Combustibles y Energia
¢4) Mineria, Manuacturas y Construccion
c5) Transporte
6} Comunicaciones
¢7) Turismo
cB) Ciencia, Tecnologia e Inngvacion
¢9) Otras Industrias y Otros Asuntos Econdmicos
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D. Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores (D=d1+d2+d3+d4)
d1) Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Devda
d2) Transferencias, Participaciones y Aporiaciones Entre Diferentes
Niveles y Ordenes de Gobiemo
d3) Saneamiento del Sistema Financiero
d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores
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|ll. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D) 9,554,062 0
A. Gobierno (A=al+a2+al+ad+aS+ab+aT+aB) 0 0
al) Legistacion
a2) Justicia
a3) Coordinacion de la Politica de Gobiemo
4) Relaciones Exteriores
a5) Asuntos Financieros y Hacendarios
a6) Seguridad Nacional
a7} Asuntos de Orden Pablico y de Seguridad Interior
a8) Otros Servicios Generales
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|B. Desarrollo Social (B=b1+b2+bI+bd+b5+b6+bT)

b1) Proteccidn Ambiental

b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad

b3) Salud

b4} Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
b5) Educacién

b6) Proteccion Social

b7) Otros Asuntos Sociales

9,554,062 0
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9,554,062 0
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C. Desarrollo Econdmico (C=cl+c2+cItc4+cSHcbicT+e84c9) 0 0
c1) Asuntos Econdmicos, Comerciales y Laborales en General
£2) Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
¢3) Combustibles y Energia
c4) Mineria, Manufacturas y Construccion
¢5) Transporte
¢6) Comunicaciones
¢7) Turismo
¢B) Ciencia, Tecnologia e Innovacian
c8) Otras Industrias y Otros Asuntos Econbmicos
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6,136,369

6,136,369

6,135,369

5,962,741
0

5,962,741

5,962,741

6,136,369
0

6,136,369
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5,962,741
0
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5,962,741

3,622,683
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3,622,683
0

3,622,683
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3,591,321
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3,591,321
0
0

[= I = = i = Y — I = O = I — ]




Universidad Tecnolégica de Candelaria (a)

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcién)
Del 1 de Enero 2l 30 de Septiembre de 2024 (b)

(PESOS)

Concepto (c)

Egresos

Aprobado
d

Ampliaciones!
{Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio (¢)

D. Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores (D=d{+d2+d3+d4)
d1) Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda
d2) Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes
Niveles y Ordenes de Gobiemo
d3) Saneamiento del Sistema Financiero
d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

llll. Total de Egreses (il =1 + 1l

19,313,114
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19,313,114

12,099,110

12,098,110
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7,214,004
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